
 

UNIVERSITETI “KADRI ZEKA” GJILAN 

FAKULTETI JURIDIK 

 

Rezultatet e provimit nga lënda: Administrimi lokal, mbajtur më 28.09.2019 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Shpëtim Demiri 17031024 6 

2. Feime Selimi 14031154 6 

3. Kaltrina Sylejmani 14031174 6 

4. Drenushë Januzi 16031251 6 

 

Konsultimet të shtunen, më 05.10.2019, ora 15:00. 

 

 

       Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

       __________________ 

 

 

Gjilan, më 29.09.2019 
 

 


